
Fiú III. kcs Egyéni 2,5 km 

Versenyző név Születési év Iskola

1 Szabó Csanád 2009 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium

2 Köpe Ádám 2010 Lázár Ervin Általános Iskola

3 Nemes-Budavári Botond 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

4 Kovács Benett 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

5 Gyepessy Domonkos 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

6 Zsoldos Domonkos 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

7 Deli András 2009 Üllői Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

8 Fekete Szilas Rafael 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

9 Kropkó Ábel 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

10 Cymanek Lévi 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

11 Mitró Milán Zoltán 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12 Viola Máté András 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

13 Mátyus Kende 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

14 Garai Márk Zsolt 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

16 Schmél Áron Noel 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

17 Deli Vejke Álmos 2009 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

18 Dömök Márk Erik 2009 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

19 Fekete-Nagy Ábel 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

20 Szász Bálint 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

21 Moldován Máté 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

22 Vörös Ciprián 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

23 Varga Zalán Szilveszter 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

24 Sebestyén Márk Dávid 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

25 Ferencz Lázár 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

26 Pál Menyhért Leó 2010 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

27 Ungurián Botond 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

28 Lór Vendel 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

29 Udut Márk 2010 Szárcsa Általános Iskola

31 Juhász Barnabás 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

32 Tidrenczel Olivér Zsolt 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

33 Szűcs Attila 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

34 Madaras Zétény Márk 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

36 Fótos Soma 2010 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

37 Csaba Illés Péter 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

38 László Sámuel 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

39 Gábor Hugó András 2010 Fillér Utcai Általános Iskola

39 Boda Péter 2010 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

40 Damm Olivér 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

41 Fekete Marcell 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

43 Matkovics Zalán Vilmos 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

44 Gondos Dávid 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

45 Smidt Bence 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

46 Csépke Zsombor Attila 2010 József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

47 Marton Tamás László 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

48 Sallai-Rudnai Péter 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

49 Osterholm Axl 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

50 Styeták János Bálint 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

50 Gáspár Ábel Álmos 2009 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

51 Perger Mátyás 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

52 Fejes Csaba Etele 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

54 Pogács Zoltán 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

55 Novák Áron 2010

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

56 Papp Noel Dorián 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

56 Puska Dániel 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

57 Paraliticci-Harsányi Sámuel Alexander 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

58 Csehó Barnabás 2010 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

59 Farkas Dániel 2010 Jedlik Ányos Gimnázium

60 Bornyi Márton Zsombor 2010 Szárcsa Általános Iskola

61 Erhart Mihály 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

62 Kovács Milán 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

63 Katancsity Sebestyén 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

64 Sági Olivér Sebestyén 2009 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

65 Horváth Nimród Géza 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

66 Ruman Zsombor 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

67 Pósa Bálint 2010

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

68 Csabai Milán Viktor 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

69 Ormos Zolta Endre 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

70 Kósa Zoltán 2010 Szárcsa Általános Iskola

71 Kecskés Péter 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

72 Szipszer Noel Zsombor 2009 Budapest XIV. Kerületi Széchenyi István Általános Iskola

73 Jakab Dávid 2009 József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

74 Zemen Márk 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

75 Szabó Levente 2009 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

76 Miller Milan Graeme 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

77 Takács Áron 2010 Szárcsa Általános Iskola

78 Pintér Sámuel Lóránd 2009 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

79 Dunai-Papp Gergely 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

80 Koza Barnabás 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

81 Kárász Alex Olivér 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

83 Gallasz Alexander 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

84 Toldi Bence 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

86 Dudás Márk 2010 Jedlik Ányos Gimnázium



87 Halmasi Dávid 2009

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

87 Rétfalvi Dániel 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

88 Mocsáry Nimród 2010 Szárcsa Általános Iskola

89 Gulyás Marcell 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

89 Yildiz Berkan 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

90 Rozgonyi Bence 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

92 Kindl Álmos József 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

92 Zodoma Zétény 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

93 Durkó Dániel István 2009 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

94 Sziráki András 2009 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

Fiú III. kcs Csapat

1. Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola "A" 46

Gyepessy Domonkos 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 5

Mitró Milán Zoltán 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 11

Garai Márk Zsolt 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 14

Schmél Áron Noel 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 16

2. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 54

Nemes-Budavári Botond 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 3

Zsoldos Domonkos 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 6

Vörös Ciprián 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 22

Varga Zalán Szilveszter 2009 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 23

3. Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 65

Viola Máté András 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 12

Mátyus Kende 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 13

Fekete-Nagy Ábel 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 19

Moldován Máté 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 21

4. Fillér Utcai Általános Iskola 87

Kropkó Ábel 2009 Fillér Utcai Általános Iskola 9

Cymanek Lévi 2009 Fillér Utcai Általános Iskola 10

Szűcs Attila 2009 Fillér Utcai Általános Iskola 33

Gábor Hugó András 2010 Fillér Utcai Általános Iskola 35

5. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 106

Kovács Benett 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 4

Tidrenczel Olivér Zsolt 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 32

Madaras Zétény Márk 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 34

Fótos Soma 2010 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 36

6. Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola "B" 143

Ferencz Lázár 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 25

Juhász Barnabás 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 31

Matkovics Zalán Vilmos 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 43

Gondos Dávid 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 44

7. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 151

Fekete Szilas Rafael 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 8

Csaba Illés Péter 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 37

László Sámuel 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 38

Csabai Milán Viktor 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 68

8. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola "A" 154

Sebestyén Márk Dávid 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 24

Lór Vendel 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 28

Sallai-Rudnai Péter 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 48

Pogács Zoltán 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 54

9. Jedlik Ányos Gimnázium 180

Szász Bálint 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 20

Styeták János Bálint 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 50

Perger Mátyás 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 51

Farkas Dániel 2010 Jedlik Ányos Gimnázium 59

10. Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola 220

Fekete Marcell 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola 41

Fejes Csaba Etele 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola 52

Csehó Barnabás 2010 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola 58

Ormos Zolta Endre 2009 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola 69



11. Szárcsa Általános Iskola 236

Udut Márk 2010 Szárcsa Általános Iskola 29

Bornyi Márton Zsombor 2010 Szárcsa Általános Iskola 60

Kósa Zoltán 2010 Szárcsa Általános Iskola 70

Takács Áron 2010 Szárcsa Általános Iskola 77

12. Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola 243

Smidt Bence 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola 45

Puska Dániel 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola 56

Sági Olivér Sebestyén 2009 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola 64

Pintér Sámuel Lóránd 2009 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola 78

13. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola "B" 244

Papp Noel Dorián 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 56

Paraliticci-Harsányi Sámuel Alexander 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 57

Horváth Nimród Géza 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 65

Ruman Zsombor 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 66

14. Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 266

Osterholm Axl 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 49

Katancsity Sebestyén 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 63

Szabó Levente 2009 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 75

Dunai-Papp Gergely 2010 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 79

15. Jedlik Ányos Gimnázium 311

Kovács Milán 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 62

Kecskés Péter 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 71

Dudás Márk 2010 Jedlik Ányos Gimnázium 86

Kindl Álmos József 2009 Jedlik Ányos Gimnázium 92

16. Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 322

Zemen Márk 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 74

Miller Milan Graeme 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 76

Gallasz Alexander 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 83

Gulyás Marcell 2009 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 89

17. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola "C" 344

Kárász Alex Olivér 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 81

Toldi Bence 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 84

Yildiz Berkan 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 89

Rozgonyi Bence 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 90



Lány III. kcs Egyéni 2,0 km 

Versenyző név Születési év Iskola

1 Kropkó Jázmin 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

2 Szobácsi Flóra 2009 Darus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola

3 Kakas Emma Gréta 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

4 Olasz Emma 2009 Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános Iskola

5 Mihálka Alicia 2009 Szárcsa Általános Iskola

6 Fazekas Zorinka 2010 Brassó Utcai Általános Iskola

7 Urbán Léna Júlia 2009 Brassó Utcai Általános Iskola

8 Rácz Dorka Kitti 2010 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

9 Z. Molnár Natasa 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

9 Boldog Bianka Gabriella 2010 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

10 Gyula Rebeka 2010 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

11 Pákozdy Dóra 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

12 Babos Vivien 2010 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

13 Szudolszky Míra 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

14 Pálvölgyi Vanda 2010 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

16 Bukovits Beatrix Gertrúd 2009 Gazdagrét - Csíkihegyek Általános Iskola

17 László Tamara 2010 Gazdagrét - Csíkihegyek Általános Iskola

18 Dózsa Dorka Zoé 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

19 Dévald Boglárka 2009 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

19 Miklós Barbara 2010 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

20 Pálvölgyi Virág 2010 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

21 Konkoly Kinga 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

22 Firle-Kiss Bora 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

23 Örvendi Regina 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

24 Szücs-Lechner Lorin 2009 Fillér Utcai Általános Iskola

25 Lecza Bianka 2009 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola

26 Halász Gréta 2010 József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

27 Bozsik Frida 2009 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

28 Winkler Hanna 2009 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

29 Kustra Nóra 2010 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

30 Ludvig Laura Lídia 2010 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

31 Rósa Laura 2009 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

32 Boncz Nóra 2010 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

34 Darabos Lola 2009 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola

35 Gilányi Anita 2009 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

36 Buzás Armilla 2010 József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

37 Kőhalmi Aliz 2009 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola

38 Kovács Elza 2010 Fillér Utcai Általános Iskola

39 Szabó Hajnal Csillag 2009 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

40 Kovács Dorka 2009 Jedlik Ányos Gimnázium

41 Sági Bettina Luca 2009 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

42 Lukács Kira Anna 2009 Jedlik Ányos Gimnázium
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